2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.02.2014
	                                                 №11

	село Николаевка

О признании утратившими силу некоторых
постановлений главы и  администрации
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 26 августа 2008 года  № 41 «Об утверждении комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций, предприятий и учреждений Николаевского сельского поселения Щербиновского района в военное время и в чрезвычайных ситуациях»;

2) постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 сентября 2008 года № 52 «Об утверждении квалификационных требований по ведущим, старшим и младшим должностям муниципальной службы в Николаевском сельском поселении Щербиновского района»;

3) постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 апреля 2009 года № 24 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 сентября 2008 года № 52 «Об утверждении квалификационных требований по ведущим, старшим и младшим должностям муниципальной службы в Николаевском сельском поселении Щербиновского района»;

4) постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 02 декабря 2009 года № 74 «О внесении изменений в постановление главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 сентября 2008 года № 52 «Об утверждении квалификационных требований по ведущим, старшим и младшим должностям муниципальной службы в Николаевском сельском поселении Щербиновского района»;

5) постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 10 ноября 2010 года № 83 «О внесении изменений в некоторые постановления главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района»;

6) постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 августа 2011 года  № 52 «О внесении изменений в постановление главы  Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 26 августа 2008 года № 41 «Об утверждении комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций, предприятий и учреждений Николаевского сельского поселения Щербиновского района в военное время и чрезвычайных ситуациях».
             2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Н.Г.Сиротенко